
Přehled zájmu o obory vzdělání ve
středních školách

Autor: Eva Kotková
Zveřejněno: 07. 03. 2022

K 1. 3. 2022 podávali uchazeči o střední vzdělávání přihlášky do středních škol. Do prvního kola
přijímacího řízení do oborů vzdělání bez talentové zkoušky si mohli podat až 2 přihlášky na 2 střední
školy.

Střední školy pod níže uvedeným odkazem zveřejnily přehled zájmu o jednotlivé obory vzdělání, tzv.
převis. Jedná se o počet přijatých přihlášek ku předpokládanému počtu přijímaných uchazečů. 

!Upozorňujeme, že se jedná pouze o údaj orientační. Jak už bylo uvedeno, uchazeči si mohou podat až
2 přihlášky do prvního kole a promítnou se tak do celkového počtu (až) 2x!

PŘEVIS

Zdroj:
https://edulk.cz/zaci-a-rodice/prijimaci-rizeni/prehled-zajmu-o-obory-vzdelani-ve-strednich-skolach-n46
7726.htm

https://edulk.cz/zaci-a-rodice/prijimaci-rizeni/prehled-prijimacich-rizeni
https://edulk.cz/zaci-a-rodice/prijimaci-rizeni/prehled-zajmu-o-obory-vzdelani-ve-strednich-skolach-n467726.htm
https://edulk.cz/zaci-a-rodice/prijimaci-rizeni/prehled-zajmu-o-obory-vzdelani-ve-strednich-skolach-n467726.htm

